
家具・家電付き賃貸物件についての勉強会・座談会のご案内
－エンドユーザー向け家具家電付き賃貸物件サイトの変更に伴うご案内－

＜日時・会場のご案内＞

18：00～20：00

16：00～ （受付 15：30～）

勉強会・座談会参加費：無料 懇親会参加費：6,000円（1名様）参加費用

『ホテルローズガーデン新宿 別館2F ローズルーム』
東京都新宿区西新宿8-1-3 TEL：03-3360-1533
（東京メトロ丸の内線 西新宿駅 1番出口より徒歩1分）

会場・交通

同上懇親会

平成22年6月24日（木）勉強会・座談会

日本マンスリーマンション協会では、会員企業様はもちろん、業界全体に資することを目的として、マンスリー
マンションという短期間での賃貸借に加え、「家具・家電付き賃貸物件」という新しい分野のサービスについて
研究を重ねて参りました。

そこで、この度リニューアルいたしました、当協会のエンドユーザー向け家具・家電付き賃貸物件サイトの発
表と合わせまして、家具・家電付き賃貸物件についての勉強会、および当協会理事との座談会を開催する事
となりました。

会員様だけではなく、広く一般企業様にも忌憚の無いご意見を賜りたく存じますので、ぜひご参加いただきた
く、御願い申し上げます。また、勉強会の後には親睦を深めて頂くための懇親会もご用意いたしましたので、
合わせてご参加くださいましたら幸いでございます。

お申込は、下記をご記入の上、FAXにてお送り下さい。 FAX：03-5776-2596

ご参加者名 □□（部署 役職 ）

□□（部署 役職 ）ご参加者名

□□（部署 役職 ）ご参加者名

□□（部署 役職 ）ご参加者名

□□FAXTEL

□□ご住所

懇親会
勉強会

座談会
貴社名

一般社団法人 日本マンスリーマンション協会 事務局 野呂、川田

〒105-0004 東京都新橋3丁目8-6 大新ビル5F TEL.03-5776-2595 FAX.03-5776-2596



情報交換のご希望や、ご意見・ご質問等が御座いましたら、下記にご記入いただきまして、FAXにてご送付下さい。勉強会当日

の議案とさせて頂きます。（多数の場合は、類似する内容に統一させて頂く場合がございます。予めご了承下さい。）

FAX：03-5776-2596

貴社名・ご担当様名

有難う御座いました。


